as Necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de São João do Paraiso — MA. 

ET URA DE 

six+ JOAO DO  

PARAÍSO 
Construindo Uma Nova História 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO PARAISO — MA 

VALOR CONTRATUAL 
R$ 50.087,22 (cinquenta mil e oitenta e sete reais e vinte e dois centavos) 

o 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 

INICIAL: 20 de outubro de 2025 

FINAL: 20 de outubro de 2026  

DADOS DO CONTRATANTE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO, CNPJ ne 01.597.629/0001-23 

AVENIDA MARANHÃO S/N, ALTO BONITO,  SAO  JOÃO DO PARAÍSO, MARANHÃO

[...]

Material Permanente para Atender as Necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de São João do 

Paraíso — MA de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em 

conformidade com a proposta de prego apresentada pela CONTRATADA. 

akssOLA  SEGUNDA  DO OREÇO tart. 92, Vi 
2.1—O valor do presente Contrato é de R$ 50.087,22 (cinquenta mil e oitenta e sete reais e vinte e dois centavos), 

em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA conforme quadro abaixo:  

¡TEN  OtUANT.  VL UNT VL TOTAL 

15 
CENTRAL DE AR COMD 12.000 BTUS 220W DE 
QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A  Consul  

UND VIX 6 R$ 12.279,06

[...]

Joao  do Paraíso - MA. Processo Administrativo ng 095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO no 11/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ n° 31.049.486/0001-136, CONTRATADO: 
AMENA CLIMATIZACAO LTDA, CNPJ ng 46.368.367/0001-63. Valor 

Global: R$ 68.347,26 (sessenta e oito mil, trezentos e quarenta e sete 
reais e vinte e seis centavos). Vigência Inicial: 20 de outubro de 2025. 
Vigência Final: 20 de outubro de 2026. ENEIDA ROCHA DOS SANTOS - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.  Sao Joao  do Paraíso - MA, 20 de 

outubro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

João do Paraíso - MA. Processo Administrativo no 095/2025. Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO no 11/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA SOCIAL, CNPJ n° 16.36E1.156/0001-60, CONTRATADO: 
AMENA CLIMATIZACAO LTDA, CNPJ ng 46.368.367/0001-63. Valor 
Global: R$ 70.644,97 (setenta mil, seiscentos e quarenta e quatro reais 
e noventa e sete centavos), Vigência Inicial: 20 de outubro de 2025.